
Arah: Terminal Intermoda Joyoboyo

50 pemberhentian

LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu FD6 bis

Jadwal waktu Rute Terminal Intermoda Joyoboyo

Senin 05:30-20:30

Selasa 05:30-20:30

Rabu 05:30-20:30

Kamis 05:30-20:30

Jumat 05:30-20:30

Sabtu 05:30-20:30

Minggu 05:30-20:30

Informasi FD6 bis

Arah: Terminal Intermoda Joyoboyo
Pemberhentian: 50
Waktu Perjalanan: 55 mnt
Ringkasan Jalur:

FD6 bis jalur (Terminal Intermoda Joyoboyo - Lakarsantri) memiliki 2 rute. Pada hari kerja biasa waktu operasinya
adalah:
(1) Terminal Intermoda Joyoboyo: 05:30-20:30(2) Lakarsantri: 05:30-21:00

Gunakan Moovit app untuk menemukan stasiun FD6 bis terdekat dan cari tahu kedatangan FD6 bis berikutnya.

Jadwal waktu & peta jalur FD6 bis

Terminal Intermoda Joyoboyo - Lakarsantri Gunakan AppJalur FD6

Pmk Lakarsantri

Lakarsantri B

Banjar Melati B

Jeruk B

Kantor Kelurahan Jeruk B

Bri Lakarsantri B

Sepat Lidah Kulon 2 B

Sdn Lidah Kulon 1 B

Sepat Lidah Kulon B

Lidah Kulon B

Bank Jatim Lidah Kulon B

Prambanan Residence B

Smpn 28 1

Lidah Wetan B

Lembah Harapan B

Villa Bukit Mas 1

Babatan Indah

Babatan 1

Babatan Gang Musholla A

Halte Unesa

Bukit Darmo Boulevard

https://moovitapp.com/tripplan/surabaya-4524/lines/FD6/145945559/7001802/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Intermoda%20Joyoboyo%20-%20Lakarsantri
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Did%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DIndonesia%26ep.metro_name%3DSurabaya&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fid%2FTranportasi_Umum-line-fd6-Surabaya-4524-3751551-145945559-0&af_sub9=View&af_sub1=4524&af_sub7=4524&deep_link_sub1=4524&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D145945559%26li%3D7001802%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D145945559%26li%3D7001802%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_FD6_Terminal%20Intermoda%20Joyoboyo%20-%20Lakarsantri_Surabaya_View&deep_link_sub2=SEO_other_FD6_Terminal%20Intermoda%20Joyoboyo%20-%20Lakarsantri_Surabaya_View


Arah: Lakarsantri

52 pemberhentian
LIHAT JADWAL JALUR

Jadwal waktu FD6 bis

Jadwal waktu Rute Lakarsantri

Senin 05:30-21:00

Halte PTC

Graha Family Barat

Halte Graha Family

Bundaran Unesa

Babatan Gang Musholla B

Babatan 2

Griya Babatan Mukti 2

Royal Residence B

Dukuh Karangan

Pondok Rosan 2

Taman Mozaik 2

Kecamatan Wiyung 2

Swk Wiyung B

Keramat

Gemol 2

Gogor 2

Mastrip 2

Jarsongo B

Jogoloyo B

Jembatan Rolak B

Pasar Ikan 2

Gajah Mada B

Rusun Gunung Sari 2

Taman Ronggolawe B

Waringin B

Kbs

Marmoyo

Rsi A.Yani

Terminal Intermoda Joyoboyo

https://moovitapp.com/tripplan/surabaya-4524/lines/FD6/145945559/7001797/id?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Terminal%20Intermoda%20Joyoboyo%20-%20Lakarsantri


Selasa 05:30-21:00

Rabu 05:30-21:00

Kamis 05:30-21:00

Jumat 05:30-21:00

Sabtu 05:30-21:00

Minggu 05:30-21:00

Informasi FD6 bis

Arah: Lakarsantri
Pemberhentian: 52
Waktu Perjalanan: 53 mnt
Ringkasan Jalur:

Terminal Intermoda Joyoboyo

Waringin A

Taman Ronggolawe A

Rusun Gunung Sari 1

Gajah Mada A

Pasar Ikan 1

Jembatan Rolak A

Jarsongo A

Mastrip 1

Gogor 1

Gemol 1

Universitas Wijaya Putra

Swk Wiyung A

Kecamatan Wiyung 1

Taman Mozaik 1

Pondok Rosan 1

Graha Sampoerna Indah

Royal Residence A

Griya Babatan Mukti 1

Babatan Indah

Babatan 1

Babatan Gang Musholla A

Halte Unesa

Bukit Darmo Boulevard

Halte PTC

Graha Family Barat

Halte Graha Family

Bundaran Unesa

Babatan Gang Musholla B

Babatan 2

Babatan Indah

Villa Bukit Mas 2



Jadwal waktu dan peta rute FD6 bis tersedia dalam format PDF di moovitapp.com. Gunakan Moovit App untuk
melihat waktu langsung kedatangan bis, jadwal kereta atau jadwal kereta bawah tanah, dan petunjuk langkah demi
langkah untuk semua transportasi umum di Surabaya.

© 2025 Moovit - Hak Cipta Dilindungi

Lembah Harapan A

Smpn 28 2

Prambanan Residence A

Bank Jatim Lidah Kulon A

Lidah Kulon A

Sepat Lidah Kulon 1a

Wisma Lidah Kulon A

Wisma Lidah Kulon A

Gkri Calvary A

Terminal Lidah Kulon

Gkri Calvary B

Wisma Lidah Kulon 2 B

Wisma Lidah Kulon B

Sdn Lidah Kulon 1 A

Sepat Lidah Kulon 2 A

Bri Lakarsantri A

Kantor Kelurahan Jeruk A

Jeruk A

Banjar Melati A

Lakarsantri A


